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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes (Nota 4)

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente{Nota 5)

Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Total de Activo Circulante

Activo no Circulante
Bienes Inmuebles, Infraest. Y Const. En
Proceso(Nota 6)

Bienes Muebles(Nota 7)
Activos Intangibles(Nota 8)

Depre., Deter. Y Amort. Acum. De Bienes e
Intang.(Nota 9)

Activos Diferidos(Nota 10)

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVOS

1,385,254.10

3,288,232.12

66,850.00

4,740,336.22

27,670,436.99
14,463,596.05
1,196,770.67

(416,673.08)

85,121.60

42,999,252.23

47,739,588.45
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PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto plazo(Nota 11)

Fondos y Bienes de Terc. en Garantia y/o Admén. a
C.P.(Nota 12)

Total Pasivo Circulante

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio(Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores{(Nota 13)

Rectificacién de Result. de Ejercicios Anteriores(Nota
14)

Total Hacienda Pubica/Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

1,653,807.24

130,640.22

1,784,447.46

1,784,447.46

4,014,496.61
729,036.32

41,211,608.06

45,955,140.99

47,739,588.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas adjuntas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor
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C.P.C. Emiliano Novelo Rivero
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